Załącznik do Uchwały RWNZ nr 12/2023 z dnia 25. 04. 2023 r.

REGULAMIN EGZAMINU DYPLOMOWEGO

NA STUDIACH STACJONARNYCH I NIESTACJONARNYCH II STOPNIA

ORAZ JEDNOLITYCH STUDIACH MAGISTERSKICH

WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU

UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

ZAŁOŻENIA OGÓLNE

§ 1

Regulamin Egzaminu dyplomowego:

1. uwzględnia zapisy Regulaminu Studiów I Stopnia, II Stopnia oraz Jednolitych Studiów

Magisterskich UMB,

2. uwzględnia zapisy dotyczące obowiązujących przepisów z zakresu prawa o szkolnictwie wyższym

i nauce.

§ 2

Egzamin dyplomowy magisterski powinien:

1. zapewnić obiektywność oceny, czyli zgodność wyników oceniania z rzeczywistymi osiągnięciami

studenta,

2. zweryfikować efekty uczenia się z zakresu wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych, objęte

programem studiów II stopnia/jednolitych studiów magisterskich.

§ 3

Etapy procesu dyplomowania:

1. egzamin dyplomowy (magisterski)

2. obrona pracy dyplomowej (magisterskiej).

§ 4

1. Warunkiem przystąpienia do egzaminu dyplomowego jest:

1) uzyskanie wszystkich wymaganych w toku studiów zaliczeń i egzaminów;

2) złożenie pracy magisterskiej zgodnie z harmonogramem egzaminów dyplomowych ustalanych

na każdy rok akademicki oraz Regulaminem Antyplagiatowym UMB;

3) podpisanie przez studenta „Potwierdzenia zapoznania się z zasadami egzaminu

dyplomowego” na danym kierunku studiów;

4) pozytywna weryfikacja pracy magisterskiej przez system antyplagiatowy;

5) pozytywna ocena pracy magisterskiej przez recenzenta.

§ 5

Za organizację i przebieg egzaminu dyplomowego odpowiedzialny jest Dziekan Wydziału Nauk

o Zdrowiu UMB, który:

1. powołuje komisje egzaminacyjne;

2. ustala harmonogram przebiegu egzaminu.

§ 6
Podstawą obliczania ostatecznego wyniku studiów są:

A. średnia arytmetyczna z ostatecznych ocen ze wszystkich przedmiotów, zgodnie

z § 14 ust.1 Regulaminu Studiów I Stopnia, II Stopnia oraz Jednolitych Studiów

Magisterskich UMB,

B. ocena pracy dyplomowej (magisterskiej) łącznie z obroną,

C. ocena egzaminu dyplomowego (magisterskiego).

Wynik studiów oblicza się według wzoru:
𝑨

𝟐
+

𝑩

𝟒
+

𝑪

𝟒

ORGANIZACJA I PRZEBIEG EGZAMINU DYPLOMOWEGO MAGISTERSKIEGO

§ 7

1. Egzamin dyplomowy (magisterski) w formie umożliwiającej sprawdzenie wiedzy,

umiejętności i kompetencji społecznych zdobytych w całym okresie studiów, odbywa się

przed Komisją powołaną przez Dziekana. W skład komisji wchodzą: Przewodniczący,

Kierownik pracy magisterskiej oraz jej recenzent, pełniący również funkcję egzaminatora.

W przypadku nieobecności Kierownika pracy magisterskiej lub recenzenta/egzaminatora,

jego funkcję przejmuje Przewodniczący Komisji. Przewodniczącym Komisji może być

Dziekan, Prodziekan lub wyznaczony przez Dziekana nauczyciel akademicki ze stopniem co

najmniej doktora.

2. Egzamin powinien odbyć się nie później niż do dnia 10 lipca.

3. Zgodnie z Regulaminem Studiów I Stopnia, II Stopnia oraz Jednolitych Studiów

Magisterskich UMB w wypadku przedłużenia terminu złożenia pracy dyplomowej

(magisterskiej), o którym mowa w § 26 ust. 2 lub konieczności przystąpienia przez studenta

do sesji poprawkowej, egzamin dyplomowy (magisterski) powinien odbyć się w terminie do

dnia 30 września.

§ 8
Student I roku studiów II stopnia/IV roku studiów jednolitych magisterskich na co najmniej trzy

semestry przed obroną pracy dyplomowej (magisterskiej) ma prawo wyboru Kierownika pracy

magisterskiej.

§ 9
Pracę dyplomową (magisterską) student wykonuje pod kierunkiem uprawnionego do tego

nauczyciela akademickiego lub specjalisty spoza Uczelni w dziedzinie reprezentatywnej dla kierunku

studiów, co najmniej ze stopniem naukowym doktora.

§ 10
Kierownik pracy magisterskiej nie powinien przyjmować więcej niż 5 studentów na seminarium

magisterskie. Na większą liczbę magistrantów Kierownik musi uzyskać zgodę Dziekana.

§ 11
Recenzentem pracy magisterskiej powinien być pracownik Uniwersytetu Medycznego

w Białymstoku co najmniej ze stopniem doktora spoza jednostki, w której praca powstaje.

§ 12
Wyboru recenzenta pracy dokonuje Dziekan spośród co najmniej dwóch kandydatów przedstawionych

przez Kierownika pracy magisterskiej. Podania o wskazanie recenzenta pracy magisterskiej powinny

wpłynąć do Dziekanatu Wydziału Nauk o Zdrowiu UMB w nieprzekraczalnym terminie do 31

maja danego roku akademickiego.

§ 13
Dziekan ma prawo samodzielnego ustalania recenzenta pracy, niezależnie od podanych kandydatur.

§ 14
W przypadkach losowych do Kierowników i recenzentów mają zastosowania przepisy Regulaminu

Studiów I Stopnia, II Stopnia oraz Jednolitych Studiów Magisterskich UMB.

§ 15

Przygotowywanie pracy trwa 2 semestry w ramach seminarium magisterskiego (15 godzin/osobę).

Zaliczenia seminarium magisterskiego dokonuje Kierownik pracy magisterskiej.

§ 16
Kierownik pracy dyplomowej (magisterskiej) zobowiązany jest do dostarczenia opinii o pracy

dyplomowej, raportu z badania antyplagiatowego i oceny recenzenta do Dziekanatu Wydziału Nauk

o Zdrowiu na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem, zgodnie z harmonogramem egzaminu

dyplomowego na Wydziale Nauk o Zdrowiu na dany rok akademicki oraz Regulaminem

Antyplagiatowym UMB. W przypadku niedostarczenia wyżej wymienionych dokumentów

w powyższym terminie student nie zostanie dopuszczony do obrony pracy dyplomowej

(magisterskiej)!

§ 17

Po sformułowaniu tematu pracy dyplomowej (magisterskiej) student zobowiązany jest do złożenia

w Dziekanacie Karty tematycznej pracy magisterskiej. Temat pracy dyplomowej (magisterskiej),

określony w Karcie tematycznej pracy magisterskiej, musi być zgodny z tematem w końcowej

wersji pracy, złożonej do Dziekanatu Wydziału Nauk o Zdrowiu!

§ 18

Temat pracy dyplomowej (magisterskiej) zatwierdza Rada Wydziału, po zaopiniowaniu przez

Wydziałową Komisję ds. Prac Dyplomowych i Dziekana Wydziału.

§ 19

Przygotowywana praca dyplomowa (magisterska) powinna:

1. uwzględniać aktualną wiedzę teoretyczną i praktyczną z zakresu odpowiadającego

poszczególnym kierunkom studiów;

2. mieć wyłącznie charakter badawczy;

3. tematyka powinna dotyczyć ściśle kierunku studiów i być zgodna z efektami uczenia się na

tym kierunku;

4. być zgodna z zasadami pisania pracy magisterskiej obowiązującymi na Wydziale Nauk o

Zdrowiu UMB;

5. posiadać uchwałę Komisji Bioetycznej UMB, wyrażającą zgodę na przeprowadzenie badań (w

przypadku prac badawczych).

§ 20

1. W przypadku uzyskania z egzaminu dyplomowego (magisterskiego) lub obrony pracy

dyplomowej (magisterskiej) oceny niedostatecznej lub nieusprawiedliwionego nieprzystąpienia

do tego egzaminu lub obrony pracy w ustalonym terminie, Dziekan wyznacza drugi termin jako

ostateczny. Powtórny egzamin lub obrona nie może odbyć się później niż do 30 września.

2. W przypadku uznania, że nieprzystąpienie do egzaminu dyplomowego (magisterskiego) lub

obrony pracy dyplomowej (magisterskiej) w ustalonym terminie jest usprawiedliwione, Dziekan

wyznacza nowy termin egzaminu dyplomowego lub obrony pracy. Egzamin dyplomowy i

obronę pracy traktuje się wtedy jako składane we właściwym terminie. Usprawiedliwienie

powinno być złożone w Dziekanacie do 10 lipca. W przypadku uznania usprawiedliwienia

Dziekan wyznacza nowy termin egzaminu dyplomowego lub obrony pracy. Egzamin

dyplomowy lub obronę pracy traktuje się jako składane we właściwym terminie.

§ 21
Egzamin dyplomowy na kierunkach: Biostatystyka, Dietetyka, Elektroradiologia, Logopedia z

Fonoaudiologią, Pielęgniarstwo, Położnictwo i Zdrowie Publiczne polega na:

1) udzieleniu przez studenta ustnej odpowiedzi na 3 pytania, sprawdzające osiągnięcie

przez studentów efektów uczenia się objętych programem studiów II

stopnia/jednolitych studiów magisterskich (egzamin dyplomowy (magisterski)).

Losowanie pytań odbywa się poprzez wskazanie przez studenta 3 numerów od 1 do 50

z bazy pytań przygotowanej na ww. egzamin;

2) przedstawieniu przez studenta tez pracy dyplomowej (magisterskiej);

3) przedstawieniu przez Kierownika pracy opinii na temat pracy dyplomowej

(magisterskiej);

4) przedstawieniu oceny pracy dyplomowej (magisterskiej) przez recenzenta.

§ 22

1. Egzamin dyplomowy na kierunku Fizjoterapia składa się z:

1) z części praktycznej, zgodnie z zapisami standardu kształcenia przygotowującego do

wykonywania zawodu fizjoterapeuty, przeprowadzanej przed częścią teoretyczną ww.

egzaminu.

2) z części teoretycznej polegającej na:

1. udzieleniu przez studenta ustnej odpowiedzi na 3 pytania, sprawdzające

osiągnięcie przez studentów efektów uczenia się objętych programem

jednolitych studiów magisterskich (egzamin dyplomowy (magisterski)).

Losowanie pytań odbywa się poprzez wskazanie przez studenta 3 numerów od

1 do 50 z bazy pytań przygotowanej na ww. egzamin;

2. przedstawieniu przez studenta tez pracy dyplomowej (magisterskiej);

3. przedstawieniu przez Kierownika pracy opinii na temat pracy dyplomowej

(magisterskiej);

4. przedstawieniu oceny pracy dyplomowej (magisterskiej) przez recenzenta.

2. Warunkiem przystąpienia do teoretycznej części egzaminu dyplomowego (magisterskiego)

jest uzyskanie pozytywnej oceny z części praktycznej egzaminu dyplomowego

(magisterskiego).

3. Część praktyczna egzaminu dyplomowego na kierunku Fizjoterapia obejmuje weryfikację

osiągnięcia założonych efektów uczenia się z zakresu wiedzy oraz w szczególności

umiejętności zdobytych w czasie odbywania jednolitych studiów magisterskich.

4. Część praktyczną egzaminu dyplomowego na kierunku Fizjoterapia przeprowadzają Komisje,

powołane przez Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu UMB, składające się z:

a) Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej.

b) Członków Komisji – co najmniej trzech nauczycieli akademickich prowadzących zajęcia

ze studentami na jednolitych studiach magisterskich na kierunku Fizjoterapia,

posiadających kierunkowe wykształcenie zawodowe.

5. Zakres części praktycznej egzaminu dyplomowego obejmuje wiedzę oraz umiejętności z

zakresu diagnostyki oraz planowania fizjoterapii, wynikające z kierunkowych efektów

uczenia się, zgodnych ze szczegółowymi efektami uczenia się, określonymi w standardzie

kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu fizjoterapeuty.

6. Miejscem odbywania części praktycznej egzaminu dyplomowego są pracownie Wydziału Nauk o

Zdrowiu UMB umożliwiające weryfikację osiągniętych efektów uczenia się z zakresu umiejętności,

specyficznych dla kierunku Fizjoterapia.

7. Losowanie grup egzaminacyjnych i kolejność zdawania części praktycznej egzaminu

dyplomowego odbywa się w Klinice Rehabilitacji UMB co najmniej 7 dni przed terminem

egzaminu. W losowaniu uczestniczy starosta roku, opiekun roku oraz Koordynator kierunku

Fizjoterapia - członek Wydziałowej Komisji ds. Programów Studiów. Z losowania

sporządzany jest protokół.

8. Przewodniczący komisji:

a) zatwierdza zadania egzaminacyjne w części praktycznej egzaminu dyplomowego,

b) czuwa nad prawidłowym przebiegiem części praktycznej egzaminu dyplomowego,

c) rozstrzyga kwestie sporne powstałe w czasie części praktycznej egzaminu

dyplomowego,

d) ogłasza wyniki części praktycznej egzaminu dyplomowego.

9. Członkowie komisji (egzaminatorzy):

a) przygotowują zadania egzaminacyjne do części praktycznej egzaminu dyplomowego,

b) oceniają wykonanie zadań egzaminacyjnych oraz zasób wiedzy i umiejętności zdającego

posługując się ustalonymi kryteriami oceniania, podawanymi do wiadomości studentów

poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych Kliniki Rehabilitacji UMB oraz Kliniki

Rehabilitacji z Ośrodkiem Wczesnej Pomocy Dzieciom Upośledzonym „Dać Szansę” UMB.
10. Część praktyczna egzaminu dyplomowego polega na przygotowaniu planu kompleksowej

opieki fizjoterapeutycznej oraz realizacji wybranych przez komisję egzaminacyjną

czynności fizjoterapeutycznych.

11. Wykorzystywaną metodą weryfikacji efektów uczenia się w ramach części praktycznej egzaminu

dyplomowego jest „próba pracy" (tj. sprawdzanie i ocenianie praktycznych umiejętności

studentów podczas wykonywania czynności zawodowych).

12. W czasie części praktycznej egzaminu dyplomowego student losuje zestaw zawierający trzy zadania

egzaminacyjne składające się z części:

a) merytorycznej - uzasadnienie teoretyczne polegające na udzieleniu odpowiedzi na część pytania

dotyczącego zastosowania metod fizjoterapeutycznych w określonej jednostce chorobowej,

b) praktycznej - przeprowadzenie diagnostyki oraz procesu planowania programu postępowania

usprawniającego.

13. Podczas trwania części praktycznej egzaminu dyplomowego niedopuszczalne jest korzystanie z

pomocy innych osób i źródeł zewnętrznych.

14. W przypadku egzaminowania studenta z orzeczeniem o niepełnosprawności w części praktycznej

egzaminu dyplomowego dopuszcza się udział odpowiedniego asystenta, który może wykonać

wybrane czynności za egzaminowanego. Czynności wykonywane są zgodnie ze wskazówkami

udzielonymi przez egzaminowanego.

15. W czasie części praktycznej egzaminu dyplomowego studenta obowiązuje ubiór zgodny z

regulaminem, identyfikator oraz przestrzeganie: wewnętrznych przepisów oddziału, przepisów BHP

oraz profilaktyki zakażeń, zaleceń GIS i Zarządzeń Rektora UMB dotyczących bezpieczeństwa

studentów.

16. W kryteriach oceny części praktycznej egzaminu dyplomowego uwzględnia się:

a) przygotowanie teoretyczne do wykonywania zadań.

b) poziom merytoryczny wykonania zadań.

c) samodzielność wykonania zadań.

d) umiejętność określenia programu usprawniania i sformułowania zaleceń co do dalszego

postępowania fizjoterapeutycznego.

e) bezpieczeństwo pacjenta i własne.

17. Student z części praktycznej egzaminu dyplomowego może uzyskać maksymalnie 60 pkt.

18. Student zdał część praktyczną egzaminu dyplomowego, jeżeli w wyniku postępowania

egzaminacyjnego otrzymał co najmniej 36 punktów (60%).

19. Z części praktycznej egzaminu dyplomowego uzyskane punkty przeliczane są na ocenę,

która następnie jest uwzględniana w wyliczeniu oceny końcowej z egzaminu dyplomowego.

§ 23
Warunkiem pozytywnej oceny z obrony pracy magisterskiej jest uzyskanie co najmniej 21 na 40

możliwych punktów.

§ 24
1. Ocenę egzaminu dyplomowego (magisterskiego) stanowi średnia arytmetyczna, wyliczona

z ocen wystawionych przez recenzenta (egzaminatora) za odpowiedzi udzielone przez studenta

na pytania sprawdzające osiągnięcie przez studentów efektów uczenia się objętych programem

studiów II stopnia/jednolitych studiów magisterskich.

2. W przypadku kierunku Fizjoterapia ocenę egzaminu dyplomowego (magisterskiego) stanowi

średnia arytmetyczna, wyliczona z oceny części teoretycznej egzaminu dyplomowego

wystawionej przez recenzenta (egzaminatora) za odpowiedzi udzielone przez studenta na

pytania sprawdzające osiągnięcie przez studentów efektów uczenia się objętych programem

jednolitych studiów magisterskich oraz oceny części praktycznej egzaminu dyplomowego.

3. Ocenę pracy magisterskiej łącznie z obroną stanowi:

a) liczba punktów wystawionych przez recenzenta (max. 30 pkt);

b) liczba punktów wystawionych przez Przewodniczącego Komisji za prezentację pracy

(max. 10 pkt).

4. W przypadkach spornych głos rozstrzygający należy do Przewodniczącego Komisji.

5. Oceny są udokumentowane w: indywidualnym protokole egzaminu dyplomowego

(magisterskiego), indywidualnym protokole z obrony pracy dyplomowej (magisterskiej) oraz

protokole zbiorczym egzaminu dyplomowego (magisterskiego).

§ 25

Dokumentacja egzaminu dyplomowego obejmuje:

1. Kartę tematyczną pracy magisterskiej.

2. Potwierdzenie zapoznania się z zasadami egzaminu dyplomowego.


[…]


kierunku Fizjoterapia.

16. Indywidualny protokół części praktycznej egzaminu dyplomowego na kierunku

Fizjoterapia.

17. Zbiorczy protokół części praktycznej egzaminu dyplomowego na kierunku Fizjoterapia.

§ 26

Regulamin obowiązuje od 1 października 2023 roku.

Załącznik nr 1

…………………………………………..

Pieczątka Wydziału

Imię i nazwisko studenta ……………………………………………………..…………..…………

nr albumu ………………….…

POTWIERDZENIE ZAPOZNANIA SIĘ Z ZASADAMI

EGZAMINU DYPLOMOWEGO

STUDIA STACJONARNE/NIESTACJONARNE
*
II STOPNIA**

STUDIA JEDNOLITE MAGISTERSKIE**

W dniu ………………………. roku zostałam/-łem zapoznana/-ny z zasadami egzaminu

dyplomowego na kierunku ………………….. studia stacjonarne/niestacjonarne
*
II stopnia/studia

jednolite magisterskie.

……………………………………..
podpis studenta

*
niepotrzebne skreślić

**

niepotrzebne skreślić

Załącznik nr 2

………………………………………

Pieczątka Wydziału

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………

Numer albumu: ...................................................................

OŚWIADCZENIE

O PRAWIE PIERWSZEŃSTWA W OPUBLIKOWANIU PRACY

Oświadczam, iż znana jest mi treść art. 15a ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych

(tj. Dz.U. 2019 poz. 1231) zgodnie, z którym Uniwersytetowi Medycznemu w Białymstoku

przysługuje prawo pierwszeństwa w opublikowaniu mojej pracy w ciągu 6 miesięcy od jej obrony.

Tytuł pracy dyplomowej:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Jednocześnie zezwalam Uniwersytetowi Medycznemu w Białymstoku na nieodpłatne

opublikowanie przedmiotowej pracy z jednoczesnym wskazaniem Kierownika pracy w miejscu

publikacji w terminie 6 miesięcy od daty obrony.

Białystok, dnia ……………………. ….................................................

podpis studenta

Załącznik nr 3

………………………..… ………………………………

Pieczątka Wydziału Data egzaminu

INDYWIDUALNY PROTOKÓŁ EGZAMINU DYPLOMOWEGO (MAGISTERSKIEGO)

DLA KIERUNKÓW: BIOSTATYSTYKA, DIETETYKA, ELEKTRORADIOLOGIA,

LOGOPEDIA Z FONOAUDIOLOGIĄ, PIELĘGNIARSTWO, POŁOŻNICTWO,

ZDROWIE PUBLICZNE

…………………………………………………………………………………..

imię i nazwisko studenta

………………………………..

nr albumu

Lp. Treść pytania Ocena

1.

2.

3.

Ocena końcowa

Członkowie Komisji Przewodniczący Komisji

……………………………………… ………………………………………

Kierownik pracy magisterskiej

………………………………………

Recenzent/egzaminator

Załącznik nr 4

………………………..… ………………………………

Pieczątka Wydziału Data egzaminu

INDYWIDUALNY PROTOKÓŁ EGZAMINU DYPLOMOWEGO (MAGISTERSKIEGO)

DLA KIERUNKU FIZJOTERAPIA

…………………………………………………………………………………..

imię i nazwisko studenta

………………………………..

nr albumu

Lp. Treść pytania Ocena

1.

2.

3.

Ocena części teoretycznej egzaminu dyplomowego

Ocena części praktycznej egzaminu dyplomowego

Ocena końcowa egzaminu dyplomowego*

* - ocena końcowa stanowi średnią arytmetyczną oceny z części teoretycznej egzaminu dyplomowego oraz oceny z

części praktycznej egzaminu dyplomowego

Członkowie Komisji Przewodniczący Komisji

……………………………………… ………………………………………

Kierownik pracy magisterskiej

………………………………………

Recenzent/egzaminator

Załącznik nr 5

……………………………………

Pieczątka Wydziału

INDYWIDUALNY PROTOKÓŁ

Z OBRONY PRACY DYPLOMOWEJ (MAGISTERSKIEJ)

Imię i nazwisko studenta: ...................................................................................................................

Nr albumu:............................................................................................................................................

Kierunek studiów: ................................................................................................................................

Temat pracy magisterskiej: .................................................................................................................

Imię i nazwisko Kierownika pracy magisterskiej: ............................................................................

Ocena pracy magisterskiej przez Kierownika pracy: ......................................................................

Imię i nazwisko recenzenta pracy magisterskiej: ..............................................................................

Liczba punktów z oceny pracy magisterskiej przez recenzenta: .....................................................

Ocena pracy magisterskiej przez recenzenta: ...................................................................................

Ocena prezentacji tez pracy magisterskiej przez studenta:

Lp. Treść pytania

Ocena

w skali

punktowej

Liczba

uzyskanych

punktów

1 Przedstawienie założeń pracy 0-3

2 Używana terminologia i słownictwo 0-3

3
Logiczność myślenia i argumentowania w czasie

prezentacji
0-2

4 Poprawność odpowiedzi na pytania dodatkowe 0-2

Ocena ogólna 10 pkt

Łączna liczba punktów z obrony pracy magisterskiej: ....................................................................

Ocena pracy magisterskiej łącznie z obroną: ....................................................................................

Członkowie Komisji Przewodniczący Komisji

……………………………………… ………………………………………

Kierownik pracy magisterskiej

………………………………………

Recenzent pracy magisterskiej

Załącznik nr 6

………………………………………

Pieczątka Wydziału

ZBIORCZY PROTOKÓŁ Z EGZAMINU DYPLOMOWEGO (MAGISTERSKIEGO)

Pani/Pan .................................................................................................................. (nr albumu ..................................),

studentka/student Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zdawał/

-a egzamin dyplomowy w dniu …………………………………… przed Komisją Egzaminacyjną

w składzie:

Przewodniczący: ……………………………………………………………………………………

Członkowie: …………………………………………………… (Kierownik pracy magisterskiej)

…………………………………………………… (Recenzent/egzaminator)

z wynikiem:

ocena egzaminu magisterskiego ………………………….………………………………

ocena pracy magisterskiej łącznie z obroną …………….………………………………..

Średnia arytmetyczna z ostatecznych ocen ………………………….………………………………..

Ostateczny wynik studiów
*
...…………………………………………………………………………

Uzyskał/-a tytuł zawodowy:

magister/magister pielęgniarstwa/mgr położnictwa

□ praca magisterska wyróżniona

Członkowie Komisji Przewodniczący Komisji

……………………………………… ………………………………………

Kierownik pracy magisterskiej

………………………………………

Recenzent/egzaminator

*wylicza Dziekanat

Załącznik nr 7

ZASADY PRZELICZANIA PUNKTÓW NA OCENY

PUNKTY OCENA

40 - 37 bardzo dobry (5,0)

36 - 33 ponad dobry (4,5)

32 - 29 dobry (4,0)

28 - 25 dość dobry (3,5)

24 - 21 dostateczny (3,0)

20 i mniej niedostateczny (2,0)

Załącznik nr 8

……………………………………… ………………………………
pieczątka Wydziału data

PROTOKÓŁ NR ............................

Z PRZEPROWADZENIA LOSOWANIA GRUP EGZAMINACYJNYCH

NA CZĘŚĆ PRAKTYCZNĄ EGZAMINU DYPLOMOWEGO

NA KIERUNKU FIZJOTERAPIA

Do losowania przystąpiło ................... studentów.

Lista studentów zdających w dniu …………………………………….… część praktyczną egzaminu

dyplomowego w Klinice Rehabilitacji UMB.

1.

2.

3.

…

Lista studentów zdających w dniu …………………………………….… część praktyczną egzaminu

dyplomowego w Klinice Rehabilitacji Dziecięcej z Ośrodkiem Wczesnej Pomocy Dzieciom

Upośledzonym „Dać Szansę” UMB.

1.

2.

3.

…

Członkowie Komisji Przewodniczący Komisji

……………………………………… ………………………………………..

………………………………………

………………………………………

Załącznik nr 9

KRYTERIA OCENY ZADAŃ EGZAMINACYJNYCH

W CZĘŚCI PRAKTYCZNEJ EGZAMINU DYPLOMOWEGO

NA KIERUNKU FIZJOTERAPIA

Lp. Kryteria oceny
ZESTAW nr:

1 2 3

1. Przygotowanie

teoretyczne do

wykonywania

zadań

0 – 2 0 – 2 0 – 2

2. Poziom merytoryczny

wykonania zadań
0 – 6 0 – 6 0 – 6

3. Samodzielność

wykonania zadań
0 – 4 0 – 4 0 – 4

4. Określenie programu

fizjoterapeutycznego

(diagnostyka i

planowanie) oraz

sformułowanie zaleceń

co do dalszego

postępowania

0 – 6 0 – 6 0 – 6

5. Bezpieczeństwo pacjenta

i własne
0 – 2 0 – 2 0 – 2

6. Łącznie 0 – 20 0 – 20 0 – 20

Załącznik nr 10

………………………………………

Pieczątka Wydziału

INDYWIDUALNY PROTOKÓŁ CZĘŚCI PRAKTYCZNEJ EGZAMINU DYPLOMOWEGO

NA KIERUNKU FIZJOTERAPIA

………………………………………………………………..

(imię i nazwisko studenta, nr albumu)

Numer

zestawu:

……

Kryteria oceny
Skala

punktowa

Uzyskana

liczba

punktów

Uwagi

Zadanie 1

Przygotowanie teoretyczne do wykonywania zadań 0 – 2

Poziom merytoryczny wykonania zadań 0 – 6

Samodzielność wykonania zadań 0 – 4

Określenie programu fizjoterapeutycznego

(diagnostyka i planowanie) oraz sformułowanie

zaleceń co do dalszego postępowania

0 – 6

Bezpieczeństwo pacjenta i własne 0 – 2

Zadanie 2 Przygotowanie teoretyczne do wykonywania zadań 0 – 2

Poziom merytoryczny wykonania zadań 0 – 6

Samodzielność wykonania zadań 0 – 4

Określenie programu fizjoterapeutycznego

(diagnostyka i planowanie) oraz sformułowanie

zaleceń co do dalszego postępowania

0 – 6

Bezpieczeństwo pacjenta i własne 0 – 2

Zadanie 3 Przygotowanie teoretyczne do wykonywania zadań 0 – 4

Poziom merytoryczny wykonania zadań 0 – 6

Samodzielność wykonania zadań 0 – 4

Określenie programu fizjoterapeutycznego

(diagnostyka i planowanie) oraz sformułowanie

zaleceń co do dalszego postępowania

0 – 6

Bezpieczeństwo pacjenta i własne 0 – 2

Łącznie 0 – 60

Ocena części praktycznej egzaminu dyplomowego: ........................................................................

PRZELICZENIE KOŃCOWE WYNIKU CZĘŚCI PRAKTYCZNEJ EGZAMINU

DYPLOMOWEGO

Punkty Ocena

60-56 bardzo dobry (5,0)

55-51 ponad dobry (4,5)

50-46 dobry (4,0)

45-41 dość dobry (3,5)

40-36 dostateczny (3,0)

35 i mniej niedostateczny (2,0)

podpisy Członków Komisji Podpis Przewodniczącego Komisji

……………………………………… ………………………………………

………………………………………

………………………………………

Załącznik nr 11

………………………………………

Pieczątka Wydziału

ZBIORCZY PROTOKÓŁ CZĘŚCI PRAKTYCZNEJ EGZAMINU DYPLOMOWEGO

PRZEPROWADZONEGO W DNIU ...................................

NA KIERUNKU FIZJOTERAPIA

Skład Komisji:

Przewodniczący:

………………………………………………………………………………………………………...

Członkowie: ……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

Do egzaminu przystąpiło ........................... studentów.

Zdało ............................ studentów.

Nie zdało ............................ studentów.

Uwagi:

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

podpisy Członków Komisji Podpis Przewodniczącego Komisji

……………………………………… ………………………………………

………………………………………

………………………………………