OCENA RECENZENTA PRACY LICENCJACKIEJ
NA WYDZIALE NAUK O ZDROWIU UMB

Imię i nazwisko studenta:
Nr albumu:
Kierunek studiów:
Tytuł pracy licencjackiej:
Kierownik pracy licencjackiej:
Adres e-mail:
Recenzent pracy licencjackiej:
Adres e-mail:

1. Czy temat pracy licencjackiej jest zgodny z treściami programowymi i efektami uczenia się określonymi na danym kierunku studiów?
|_| tak (1 pkt) |_| nie* (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi „nie” uzasadnienie:

2. Czy temat pracy licencjackiej jest sformułowany prawidłowo (tj. krótki, językowo poprawny, jasno informujący o treści zawartej w opracowaniu)?
|_| tak (1 pkt) |_| nie* (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi „nie” uzasadnienie:

3. Czy treść pracy licencjackiej odpowiada tematowi pracy określonemu w tytule?
|_| tak (2 pkt) |_| częściowo tak* (1 pkt) |_| nie* (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi „częściowo tak” i „nie” uzasadnienie:

4. Czy Wstęp zawiera zwięzłe i pełne wprowadzenie w tematykę pracy licencjackiej?
|_| zdecydowanie tak (4 pkt) |_| raczej tak (3 pkt) |_| trudno powiedzieć (2 pkt)
|_| raczej nie (1 pkt) |_| zdecydowanie nie (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi innej, niż „zdecydowanie tak” uzasadnienie:

5. Czy cel pracy jest jasny, logiczny, prawidłowo sformułowany i zgodny z tematem pracy licencjackiej?
|_| tak (2 pkt) |_| częściowo tak* (1 pkt) |_| nie* (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi „częściowo tak” i „nie” uzasadnienie:

6. Czy Rozwinięcie pracy (część zasadnicza pracy) (w przypadku pracy kazuistycznej – opis przypadku i proces pielęgnowania) jest kompletne i przedstawione w sposób jasny oraz zwięzły, a zastosowane w pracy tabele oraz ryciny są poprawne
i czytelne?
|_| zdecydowanie tak (4 pkt) |_| raczej tak (3 pkt) |_| trudno powiedzieć (2 pkt)
|_| raczej nie (1 pkt) |_| zdecydowanie nie (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi innej, niż „zdecydowanie tak” uzasadnienie:

7. Czy Wnioski są sformułowane w punktach i są zgodne z przyjętymi celami pracy licencjackiej oraz znajdują potwierdzenie w Rozwinięciu pracy?
|_| zdecydowanie tak (4 pkt) |_| raczej tak (3 pkt) |_| trudno powiedzieć (2 pkt)
|_| raczej nie (1 pkt) |_| zdecydowanie nie (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi innej, niż „zdecydowanie tak” uzasadnienie:

8. Czy streszczenie pracy w języku polskim i angielskim odpowiada zawartości pracy licencjackiej, jest jasne i zwięzłe oraz zgodne z przyjętą strukturą pracy licencjackiej?
|_| tak (2 pkt) |_| częściowo tak* (1 pkt) |_| nie* (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi „częściowo tak” i „nie” uzasadnienie:

9. Czy Wykaz piśmiennictwa jest aktualny i zgodny z tematem pracy licencjackiej, uwzględnia piśmiennictwo anglojęzyczne oraz jest zgodny z liczbą pozycji określoną w zasadach pisania pracy licencjackiej?
|_| tak (2 pkt) |_| częściowo tak* (1 pkt) |_| nie* (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi „częściowo tak” i „nie” uzasadnienie:

10. Czy w pracy licencjackiej poprawnie przygotowano cytowania w tekście i czy cytowania są zgodne z przygotowanym wykazem piśmiennictwa?
|_| tak (2 pkt) |_| częściowo tak* (1 pkt) |_| nie* (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi „częściowo tak” i „nie” uzasadnienie:

11. Czy język zastosowany w pracy ma charakter naukowy i jest poprawny pod względem stylistycznym i gramatycznym?
|_| tak (2 pkt) |_| częściowo tak* (1 pkt) |_| nie* (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi „częściowo tak” i „nie” uzasadnienie:

12. Czy strona edytorska pracy licencjackiej jest zgodna z wymogami, określonymi
w zasadach pisania pracy licencjackiej na Wydziale Nauk o Zdrowiu UMB?
|_| tak (2 pkt) |_| częściowo tak* (1 pkt) |_| nie* (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi „częściowo tak” i „nie” uzasadnienie:

13. Jak ocenia Pan/Pani wartość poznawczą i praktyczne zastosowanie wyników niniejszej pracy licencjackiej?
|_| pozytywnie (2 pkt) |_| poprawnie (1 pkt) |_| negatywnie* (0 pkt)
* W przypadku odpowiedzi „negatywnie” uzasadnienie:

ŁĄCZNA LICZBA PUNKTÓW:
OCENA KOŃCOWA RECENZENTA PRACY LICENCJACKIEJ**:
** 30-28 pkt – bardzo dobry (5,0); 27-25 pkt – ponad dobry (4,5); 24-22 pkt – dobry (4,0); 21-19 pkt – dość dobry (3,5);
18-16 pkt – dostateczny (3,0); 15 pkt i mniej – niedostateczny (2,0)

[bookmark: _GoBack]
|_| Wnioskuję o wyróżnienie pracy dyplomowej (licencjackiej)*
* Uzasadnienie:

Białystok, dn. ……………………… ___________________
Pieczątka i podpis Recenzenta pracy licencjackiej